ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃMÃĐÀ

––––––––
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––––

Số: /TB-UBND Mã Đà, ngày tháng 09 năm 2024

THÔNG BÁO
V/v tiếp nhận hồ sơ hỗ trợ chi phí hoả táng theo

Nghị quyết số 27/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của HĐND tỉnh Đồng Nai
trên địa bàn xã Mã Đà

Căn cứ văn bản số 5762/UBND-KT ngày 04/9/2024 của UBND huyện
Vĩnh Cửu về việc về việc thực hiện hỗ trợ chi phí hoả táng theo Nghị quyết số
27/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của HĐND tỉnh Đồng Nai.

UBND xã Mã Đà tiếp nhận hồ sơ hỗ trợ chi phí hoả táng trên địa bàn xã:
1/ Đối tượng: Hộ gia đình, cá nhân trực tiếp tổ chức việc tang cho người

chết sử dụng dịch vụ hỏa táng.
2/ Mức hỗ trợ: Hỗ trợ 01 lần trực tiếp bằng tiền (tiền mặt hoặc chuyển

khoản): 5.000.000 đồng/trường hợp.
3/ Thành phần hồ sơ:
- Tờ khai đề nghị hỗ trợ chi phí hoả táng theo mẫu số 04 ban hành theo

Nghị định 20/2021/NĐ-CP
- Bản chính hoá đơn đã được thanh toán của cơ sở hoả táng theo quy định

của Bộ tài chính hoặc giấy xác nhận của cơ sở hoả táng.
4/ Nơi tiếp nhận: UBND xã Mã Đà: liên hệ bà Hồ Thị Tuyết Minh –

Công chức văn hóa - xã hội (phụ trách công tác lao động thương binh và xã hội)
để nộp hồ sơ.

Chú ý: Trường hợp đối tượng quy định đồng thời thuộc đối tượng được
hưởng chế độ hỗ trợ chi phí mai táng do ngân sách nhà nước bảo đảm tại các
văn bản quy định pháp luật khác thì chỉ được áp dụng mức hỗ trợ cao nhất.

Đề nghị đài truyền thanh tuyên truyền thông báo trên hệ thống loa đài
truyền thanh cho người dân biết.

Trên đây là thông báo tiếp nhận hồ sơ hỗ trợ chi phí hoả táng theo Nghị
quyết số 27/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của HĐND tỉnh Đồng Nai trên địa bàn
xã Mã Đà./.

Nơi nhận:
- UB.MTTQ và các đoàn thể xã;
- TT. ĐU, HĐND; (b/c)
- CT, các PCT.UBND xã;
- Trưởng các ấp;
- Đài truyền thanh xã;
- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Trần Đức Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T14:25:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Trần Đức Sơn<sontd.ubndxmd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T19:36:42+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân xã Mã Đà<ubndxmd-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T19:37:05+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân xã Mã Đà<ubndxmd-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T19:37:10+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân xã Mã Đà<ubndxmd-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!